
KUJIP01AZPDA
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 3. 2019 (ID smlouvy 123258) na akci
„Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce strojovny VZT a koupelen"

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací a změn veřejné zakázky „Domov pro 
seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce strojovny VZT a koupelen". V průběhu plnění 
zakázky, při provádění bouracích prací, bylo zjištěno, že myčky a dřezy v kuchyňkách personálu, 
sousedící s rekonstruovanými koupelnami klientů, užívaných pro přípravu stravy klientů, jsou 
provozně napojeny na rozvody rekonstruovaných koupelen. Je nezbytné realizovat provizorní 
přepojení přívodů SV myček nádobí a realizovat úpravu a doplnění nových instalací pro stávající 
dřezy a myčky v kuchyňkách. Současně je nezbytné realizovat obnovení keramických obkladů 
v nových koupelnách, sousedících s kuchyňkami, v celé ploše povrchu. Při bouracích pracích 
bylo dále zjištěno, že skladby podlah v 1.NP a omítky stropních panelů pokojů nevykazují 
uvažované poškození, je možné omezit rozsah bouracích prací, omezit rozsah uvažovaných 
litých vyztužených cementových potěrů a štukovou úpravu stropních panelů. V prostorách pokojů 
1.NP bude provedena obnova stavebních konstrukcí způsobem předepsaným v zadávací 
dokumentaci pro další podlaží. S ohledem na sociální potřeby klientů a nutnost předepraní silně 
znečistěného prádla v nových velkých koupelnách klientů, před převezením do prádelny, které 
není možné v uvažovaných keramických umyvadlech, bude nezbytné osadit v 7 koupelnách 
hluboké opláštěné oblé nerez dřezy, ve stacionárním provedení, určené pro velkou zátěž. 
Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou 
podrobně specifikovány v přiloženém oceněném rozpočtu změn závazku. Smluvní strany se 
dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

lij omit*.
ÁK

O

Strana 1 (celkem 2)



Rozsah díla se mění v rozsahu více prací a méně prací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3
S ohledem na výrobní lhůty a nutnou kompletaci dřezů v koupelnách, dohodly smluvní strany 
nový termín pro dokončení díla: předmět díla bude dokončen nejpozději do 19. 8. 2019 (původní 
termín 19. 7. 2019).

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 12 681 438,75 Kč
DPH 15%: 18 690 Kč
DPH 21%: 1 903 334,94 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 14 603 463, 69 Kč
Slovy: čtrnáctmilionů šestsettřitisíce čtyřistašedesáttři 69/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle SOD
Cena díla bez DPH: 12 440 286,60 Kč
DPH 15%: 18 690 Kč
DPH 21%: 1 852 692,99 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 14 311 669,59 Kč
cena více prací a méně prací (změny) dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH 21%: 387 852,39 Kč
Cena méně prací bez DPH 21%: -146 700,24 Kč
Cena víceprací - méně práce bez DPH 21%: 241 152,15 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne V Jihlavě dne j g gg ^gjg

ESTiNG ©

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-46-ll-S
Stavba: DS Třebíč , Wlanž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: SČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing. Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Ing. Bohumil Beroun 03. 06. 2019

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje 
veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a 
vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR.

Cena bez DPH 241 152,15

DPH základní
Sazba daně
21,00%

Základ daně
0,00

Strana 1 z 41

Výše daně
0,00



15,00%snížená

Cena s DPH v CZK

Strana 2 z 41

36 172,82

277 324,97

ESTING GROUP s.r.o.
: 0krí:j0Vá 1235,02-074 01 TOO 

O- -O v 32 234 - DiC: C2232 32 O
j 0

<



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18-46-1 l-S

Stavba: DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun
Zhotovitel: ESTING GROUP Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Odpočty celkem za rozpočet -146 700,24 -168705,28

Smluvní položky 252 984,63 290932,32

Nové položky 134 867,76 155097,92

Náklady stavby celkem 241 152,15 277 324,97

D.1 Stavební část 127 060,79 146 119,91 STA
D.1.Z1.1 Stavební část - změna č.1.1 127 060,79 146 119,91 Soupis

D.2 Zdravotně technické instalace 114 091,36 131 205,06 STA
D.2.Z1.2 Zdravotně technické instalace - změna č.1.2 114 091,36 131 205,06 Soupis

03. 06. 2019

^7

Strana 3 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DS Třebíč . Manž. Curieových - Rek. stroj, vzí a koupelen 

Objekt:
D.1 - Stavební část 

Soupis:

D.1.z1.1 - Stavební část - změna č.1.1

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336

Ing. Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součást! výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Ing. Bohumil Beroun Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita), UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 127 060,79

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 127 060,79 15,00% 19 059,12

Cena s DPH v CZK 146 119,91

Strana 4 z 41



i\i-í\nn uuhuc cLtíMtNS SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen 

Objekt: -
D.1 - Stavební část

Soupis:
D.1.z1.1 -Stavební část-změna č.1.1

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 2. 2019

Ing. Bohumil
Beroun

Cena celkem [CZK]

127 080,79

58 159,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 854,07

61 - Úprava povrchů vnitřních -41 353,74
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 107 607,81
64 - Osazování výplní otvorů -1 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -6 694,40
99 - Přesuny hmot a sutí -6 694,40

PSV - Práce a dodávky PSV 68 901,12
766 - Konstrukce truhlářské -3 880,00

781 - Dokončovací práce - obklady 72 781,12

■-

Strana 5 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen
Objekt:

D:1 - Stavební část
Soupis:

D.1.z1.1 - Stavební část - změna č.1.1
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 2. 2019

Ing. Bohumil 
Beroun

PČ Typ Kód Popiš MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Odpočty celkem za rozpočet 

Smluvní položky 

Nové položky

d HSV

D 6 

D 61

Práce a dodávky HSV

Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

0prava povrchů vnitřních

13 I K (611135011 (Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 -296,000

pp

w
vv
w
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů
Poznámka k souboru cen-
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-70. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použit, je-li 
předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04. katalogu 801-i Budovy a haly - zděné a 
monolitické. 3. Ceny lze použít i pro oceněni vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se 
rozumí; aj vrstva omítky pro vyrovnáni nerovností podkladu (výlluku apod.). bj vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky 
"strop"
"1.NP"15*2
"2.NP"15*2+1,5
"3.NP"15*2+3,5
"4 NP"15*2+3,5
”5.NPT5*2+3,5
"6.NP"15*2+3,5
"7.NP"15*2+3,5
"8.NP"15*2+3,5
”9.NP"15*2+3,5
Součet
296*-1 'Přepočtené koeficientem množství

30,000
31.500
33.500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500

296,000
-296,000

14j K (611135095 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl m2 -888,000!

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem 
stropů

127 060,79

-84 264,74 

211 325,53 

0,00

58 159,67 

64 854,07 

-41 353,74
23,00 ■6 808,00 CS URS 2018 01

5,00 -4 440,00(CS URS 2018 01

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová *

PSC

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li 
předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se 
rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi. v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

VV "strop"
vv "1.NP"15*2 30,000
vv "2.NP"15*2+1,5 31,500
vv "3,NP"15*2+3,5 33,500
vv "4 ,NP"15*2+3,5 33,500
vv "5.NP"15*2+3,5 33,500
vv "6,NP"15*2+3,5 33,500
vv "7.NP"15*2+3,5 33,500
vv "8,NP"15*2+3,5 33,500
vv "9,NP"15*2+3,5 33,500
vv Součet 296.000
vv 296*3 "Přepočtené koeficientem množství 888,000
vv 888*-1 'Přepočtené koeficientem množství -888,000

15 ! K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -592,000 20,00 -11 840,00 CSÚRS 2018 01
PP

PSC

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV "strop"
VV "1.NP"15*2 30,000
VV "2.NP"15*2+1,5 31,500
W "3,NP"15*2+3,5 33,500
VV "4.NP"15*2+3,5 33,500
W "5,NP"15*2+3,5 33,500
W "6.NP"15*2+3,5 33,500
VV "7,NP"15*2+3,5 33,500
VV "8,NP"15*2+3,5 33,500
w ”9.NP"15*2+3,5 33,500
vv Součet 296,000
w 296*2 "Přepočtené koeficientem množství 592,000
vv 592*-1 'Přepočtené koeficientem množství -592,000

Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -592,000 12,00 -7 104,00 CS ÚRS 2018 0116 | K 1611311131
pp
vv
vv
vv
w
w
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
w

Potažení vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 
’'strop"
"1.NP"15*2
"2.NP"15*2+1,5
"3.NP"15*2+3,5
"4.NP"15*2+3,5
"5.NP"15*2+3,5
"6.NP"15*2+3,5
"7.NP"15*2+3,5
"8.NP"15*2+3,5
"9.NP"15*2+3,5
Součet
296*2 "Přepočtené koeficientem množství 
592*-1 'Přepočtené koeficientem množství

30,000
31.500
33.500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500 
33,500

296,000
592,000

-592,000

17 ! K 1611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 -592,000 5,00 •2 960,00 CS URS 2018 01
pp

PSC

vv
vv
vv

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.
"strop”
"1,NP"15*2
"2,NP"15*2+1,5

30,000
31,500

Strana 7 z 41



I
pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv
w
w
vv
w
w
w
w
w
w

,3.NP"1S*2+3,5 
'4.NP"15*2+3,5 
"5.NP"15*2+3,5 
n6 NP"15*2+3,5 
"7.NP"15*2+3,5 
"8.NP"15*2+3,5 
”9.NP"15*2+3,5
Součet
296*2 "Přepočtené koeficientem množství
592*-1 'Přepočtené koeficientem množství

33,500
33,500
33,500
33,500
33,500
33,500
33,500

296,000
592,000

-592,000

J 27f K 612143003.1 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů i - -305,550 i 10,00 -3 055,501 I
I

pp

w

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

305.55M ’Přepočtené koeficientem množství -305,550

I 28 M 553430230 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm i m -320,828 11,00 -3 529,11 CSÚRS 2018 01

pp
vv
w
vv
vv
w
vv
w
w

profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm 
"stěny”
"1 .NP-1.13.-1.15”((2,05+1,6*2)+2,55*3)*2 
"2.13-9.13"((2,05+2,2*2)+3*2,55)*8 
"2.15-9.15"((2,05+2,2*2)+2*2,55)*8 
"2.17"((2,05+2,2‘2)+2*2,55)*1 
"3.17-9-17"((2,05+2,2*2)+1 *2,55)*7
Součet
305.55M.05 ’Přepočtené koeficientem množství

25,800
112,800
92,400
11,550
63,000

305,550
-320,828

I 29 K 612143004 Montáž omítkových samolepících začišřovacích profilů (APU lišt)
I
I m -165,3001 6,36' -1 051,31 1

1

pp

vv

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících (APU lišty)
165 3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -165,300

30 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU iišta 6 mm J m , -173,565 3.26 -565,82 1

pp

p

w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w

kontaktní zateplovaci systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah
tkaniny 100 mm 6 mm
Poznámka k položce:
délka 2.4 m. přesah tkaniny 100 mm
"stěny"
"1 .NP-1.13.-1.15"(2,05+1,6*2)*2 
”2.13-9.13”(2,05+2,2*2)*8 
"2.15-9.15"{2,05+2,2*2)*8 
"2.17"(2,05+2,2*2)*1 
"3.17-9-17"(2,05+2,2*2)*7
Součet
165,3*-1,05 'Přepočtené koeficientem množství

10,500
51,600
51,600
6,450

45,150
165,300

-173,565

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 107 607,81

I 40 KI_ 632450134.1 Samonivelační cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše I m2 -303,300 102,00 -30 936,60 1
J

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl, přes 40 do 50 mm

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis

p

vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv

~Hozňami<a"k položce: ' '
Specifikace viz projektová dokumentace 
Technické údaje:
- Označeni výrobku CF 25
- Označeni dle ČSN EN 13813: CT-C25-F5
- Optimální rozliv směsi (tl. potěru < 8 cm): 23-26 cm
- Optimální rozliv směs: (tl. potěru . 8 cm): 22-24 cm
- Maximální povolený rozliv směsi: 28 cm
- Pevnost v tlaku [MPaj: > 25
- Pevnost v tahu za ohybu [MPaj: > 5
- Modul pružnosti [GPaj: >22
- Objemová hmotnost v čerstvém stavu [kg/m3]: 2 200-2 300
- Objemová hmotnost ztvrdlého materiálu [kg/m3[: 2 100-2 200
- Dmax [mm:j 8
- Smrštění do stabilizované vlhkosti [mm/mj: max. 0,5
- Součinitel teplotní vodivosti I [W.m-1.K~1]: 1,2
- Součinitel teplotní roztažnosti[mm m-1.K-1 ]: 0,012
- Reakce na oheň A1
- Měrná tenelná kananita■ On 1ÍI9ÍI ,l kn~1 K-1
"změna č.1”
"1.NP"
"1.13"-17,25
"1.15"-17,25
"2.NP”
"2.13"-16,8
"2.15"-16,8
"3.NP"
"3.13"-16,8
"3.15"-16,8
"4.NP"
"4.13"-16,8 
"4.15"-16,8 
"5.NP"
"5.13"-16,8
"5.15"-16,8
"6.NP"
"6.13"-16,8
"6.15"-16,8
"7.NP”
"7.13"-16,8
'7.15"-16,8
"8.NP"
"8.13"-16,8
"8.15"-16,8
"9.NP"
"9.13"-16,8
"9.15"-16,8
Součet
"SOD”
"1 NP"

"1.13"17,25+2,6
"1.15"17,25+2,6
"2.NP”
"2.13"16,8+3,05 
"2.15"16,8+3,05 
"2.17"17,2+1,79 
"3.NP"
'^.^"is.s+s.os
"3.15"16,8+3,05
"3.17"18,35+1,44
"4.NP"
"4.13"16,8+3,05

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová v.

-17,250
-17,250

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-16,800
-16,800

-303.300

19,850
19,850

19,850
19,850
18,990

19,850
19,850
19,790

19,850

Strana 9 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "4.15"16,8+3,05 19,850

w "4.17”18,35+1,44 19,790

vv "5.NP"
vv "5.13"16,8+3,05 19,850

VV- ”5.15"16,8+3,05 19,850

vv "5.17"18,35+1,44 19,790

vv "6.NP"
vv "6.13"16,8+3,05 19,850

w 19,850

vv "6.17”18,35+1,44 19,790

vv “7.NP"
vv "7.13"16,8+3,05 19,850

w "7.15"16,3+3,05 19,850

vv "7.17"18,35+1,44 19,790

vv “8.NP"
w "8.13"16,8+3,05 19,850

vv "8.15"16,8+3,05 19,850

vv "8.17"18,35+1,44 19,790

vv "9.NP"
w "9.13n16,8+3,05 19,850

vv "9.15"16,8+3,05 19,850

vv "9.17"18,35+1,44 19,790

vv Součet 514,820

K 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 303,300

pp Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky pres 10 do 15 mm
vv "změna č.1"
vv ”1.NP"
vv "1.13"17,25 17,250

vv ”1.15"17,25 17,250

vv "2.NP”
vv "2.13"16,8 16,800

vv "2.15"16,8 16,800

vv "3.NP”
vv "3.13"16,8 16,800

vv "3.15"16,8 16,800

vv "4.NP"
w "4.13"16,8 16,800

w n4A5'A6,B 16,800

vv "5.NP"
vv "5.13"16,8 16,800

vv "5.15"16,8 16,800

vv "6.HP"
vv "6.13"16,8 16,800

vv ”6.15"16,8 16,800

w "7.NP"
w "7.13"16,8 16,800

vv "7.15"16,8 16,800

vv "8.NP"
vv "8.13"16,8 16,800

vv "8.15”16,8 16,800

vv "9.NP"
vv "9.13"16,8 16,800

w "9.15"16,8 16,800

vv Součet 303,300

vv "SOD"
vv "1.NP"
vv "1.13"2,6 2,600

vv "1.15"2,6 2,600

vv ”2.NP"

456,79 138 544,41 |CS URS 2018 01

Strana 10 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

VV ' "2.13"3,05 3,050
VV "2.15"3,05 3,050
VV "2.17"1,79 1,790
VV "3.NP"
vv "3.13"3,05 3,050
vv "3.15"3,05 3,050
vv "3.17"18,35+1,44 19,790
vv "4.NP"
w "4.13"3,05 3,050
w "4.15"3,05 3,050
w "4.17"18,35+1,44 19,790
w ”5,NP”
w "5.13"3,05 3,050
w "5.15"3,05 3,050
vv "5.17"18,35+1,44 19,790
vv "6.NP"
vv "6.13”3,05 3,050
w "6.15"3,05 3,050
vv "6.17"18,35+1,44 19,790
vv "7.NP"
w "7.13"3,05 3,050
w "7.15”3,05 3,050
w "7.17"18,35+1,44 19,790
w "8.NP"
w "8.13"3,05 3,050
w .. "8.15"3,05 3,050
w "8.17"18,35+1,44 19,790
vv "9.NP"
w "9.13"3,05 3,050
vv "9.15"3,05 3,050
vv "9.17"18,35+1,44 19,790
vv Součet 194,320

D 64 Osazování výplní otvorů

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

-1 400,00
47 M 64-002.1 Snížení ceny za dodávku dveřní zárubně 700/1970 OZN: Z3 kus 8,000 -175.00 -1 400,00

PP Snížení ceny za dodávku dveřní zárubně 700/1970 OZN: Z3
VV "změna č.1"
vv "Z3"8 8,000
vv Součet 8.000
w "SOD”
vv "Z3-Z4"8+16 24,000
vv Součet 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -6 694,40

D 99 Přesuny hmot a sutí -6 694,40
K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t -33,472 200,00 -6 694,40 CS ÚRS 2018 01

pp

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 24 do 36 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až - 
7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019. -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku. tj. 6 m.

PSV

766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

68 901,12 

-3 880,00
249 M 1766001.1 Snížení ceny za dodávku - Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké 700/1970, OZN.:D3 kus 8.000 -485,00 -3 880,00

Strana 11 z 41

L



PČ Typ Kód ■ Popis,; MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

C
L > > >

Q
- > > >

Snížení ceny za dodávku - Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké 700/1970, OZN.:D3 
"Změna č.1"
"D3"8
Součet

8,000
8,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 72 781,12

213 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 135,996 200,00 27 199,20 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2

214! M 597610410 obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm 1. j. m2 149,596 260,00 38 894,96 \

PP obkládačky a dlaždice keramické obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)
p Poznámka k položce:

specifikace viz PD
w "změna č.1"
W "3.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-{2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
W "4.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
VV "5.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
VV "6.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
VV "7.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
VV "8.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
VV "9.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*
vv Součet

0,14 19,428
0,14 19,428
0,14 19,428
0,14 19,428
0,14 19,428
0,14 19,428
0,14 19,428

135,996
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

’ vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

"SOD”
"1 ,NP”((1,825+1,63)*2*2,2-0,98*2,01)*2
"2.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,7+1,11)*2*2,2-0,78*2,01)*1
"3.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1 +((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
,,4.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
"5.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
"6. NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1 +((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
"7.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
”8.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
"9. NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1 +((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 
Součet
475,852*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
135,996*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

26,464
40,567
58,403
58,403
58,403
58,403
58,403
58,403
58,403

475,852
523,437
149,596

215 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 44,135 15,00 662,03 CS URS 2018 01
pp
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
\/v
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 
"změna č.1"
"3.NP"(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
"4.NP"(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
"5.NP”(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
"6.NP"(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
”7.NP"(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
"8.NP”(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
”9.NP"(3,885+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 
Součet 
"SOD”
"1 ,NP"((1,825+1,63)*2*2,2-0,98*2,01)*2
"2.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,7+1,11)*2*2,2-0,78*2,01)*1

Součet

6,305
6,305
6,305
6,305
6,305
6,305
6,305

44,135

26,464
40,567

,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01 )*1 58,403
,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
, 725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
, 725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01 )*1 58,403
,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
, 725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403

475,852

218 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 135,996 31,20 4 243,08 |CS UP"

Strana 12 z 41



' :..... . - '

PC Typ Kód.... Popis • MJ Množství

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze 
ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

W "změna 6,1"
W "3.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 19,428
VV "4.NP”(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 19,428
w "5.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2’2)*0,14 19,428
w ,,6.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2’2)*0,14 19,428
w "7.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 19,428
w "8.NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 19,428
w ”9. NP"(3,885+5,965+1,66)*2,2-(2,05*1,6+0,96*2)-(0,96+2*2)*0,14 19,428
vv Součet 135,996
vv "SOD”
vv "1.NP”((1,825+1,63)*2*2,2-0,98*2,01)*2 26,464
vv "2,NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,7+1,11)*2*2,2-0,78*2,01)*1 40,567
vv ''3.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01 )*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
w "4.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01 )*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01 )*1 +((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01 )*1 58,403
vv "5. NP”((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)’1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
w "6.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01 )*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
vv ,,7.NP,,((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
w "8.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)‘2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2,01)*1 58,403
vv ,,9.NP"((2,155+1,63)*2*2,2-0,88*2,01)*2+((1,625+0,9)*2*2,2-0,78*2,01)*1+((5,965+1,725+0,85*2)*2,2-0,78*2l01)*1 58,403
w Součet 475,852

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

219 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 51,100 28,87 1 475,26 CS URS2018 01

pse

Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze 
ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

w "3.NP"(2,05+1,6)*2 7,300
vv "4.NP"(2,05+1,6)*2 7,300
vv "5.NP"(2,05+1,6)*2 7,300
vv ”6.NP"(2,05+1,6)*2 7,300
w "7.NP"(2,05+116)*2 7.300
vv ”8.NPn(2,05+1,6)*2 7,300
vv "9.NP"(2,05+1,6)*2 7,300
vv Součet 51,100
vv "SOD"
vv “1.NP"(0,98+2,01*2)*2 10,000
vv "2.NP"(0,88+2,01 *2)*2+(0,78+2,01 *2)*1 14,600
vv "3. NP" (0,88+2,01 *2)*2+(0,78+2,01 *2)*1+(0,78+2,01 *2)*1 19,400
vv ”4.NP''(0,88+2,01*2)*2+(0,78+2,01*2)*1+(0,78+2,01*2)*1 19,400
vv ’’5.NP"(0,88+2,01 *2)*2+(0,78+2,01 *2)*1+(0,78+2,01 *2)*1 19,400
w "6.NP,,(0,88+2,01*2)*2+(0,78+2,01*2)*1+(0,78+2,01*2)*1 19,400
vv ”7.NP"(0,88+2,01*2)*2+(0,78+2,01*2)*1+(0,78+2,01*2)*1 19,400
w ”8.NP,,(0,88+2,01*2)*2+(0,78+2,01*2)*1+(0,78+2,01*2)*1 19,400
vv "9.NP"(0,88+2,01*2)*2+(0,78+2,01*2)*1+(0,78+2,01*2)*1 19,400
vv Součet 160,400

226 K 998781181 [příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace L 0,450 277,94 125,07 CS ÚRS 2018 01

PSC

227 K 1998781103

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtově 
náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit! 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.__________

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 0,450 403,37 181,52 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 41



Typ Kód MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdáienost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Popis

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen 
Objekt:

D.2 - Zdravotně technické instalace 
Soupis:

D.2.z1.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.1.2

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing. Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Ing. Bohumil Beroun Pro sestavení SOUPISU PRACl v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 114 091,36

DPH základní 

snížená

Základ daně 
0,00 

114 091,36

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
0,00 

17 113,70

Cena s DPH v CZK 131 205,06

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen

Objekt:
D.2 - Zdravotně technické instalace

Soupis:
D.2.z1.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.1.2

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 2. 2019

Ing. Bohumil 
Beroun

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 114 091,áb

HSV - Práce a dodávky HSV 18 246,59

1 - Zemní práce 6 265,87

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 4 563,85

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 972,55

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 729,47

4 - Vodorovné konstrukce 165,27

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 165,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 011,58

61 - Úpravy povrchů vnitřní 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 5 011,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 803,87

96 - Bourání konstrukcí 2 500,63

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 303,24

PSV - Práce a dodávky PSV 95 844,77

713 - izolace tepelné -2 738,02

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 205,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -22 844,25

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 95 373,88

771 - Podlahy z dlaždic 2 847,76

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

DS Třebíč , Manž. Curieových - Rek. stroj, vzt a koupelen
Objekt:

D.2 - Zdravotně technické instalace
Soupis:

D.2.z1.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.1.2
Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 26. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil
Beroun

Zhotovitel: ESTING GROUP Zpracovatel:

PČ Typ ■ Kód
'

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 091,36
Odpočty celkem za rozpočet -62 435,50
Smluvní položky 41 659,10
Nové položky 134 867,76

d HSV Práce a dodávky HSV 18 246,59
D 1 Zemní práce 6 265,87

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 4 563,85
1 K 1130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně j m3 0,300 5 863,76 1 759,13 CS ÚRS 2018 01

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného
Poznámka k souboru cen:

PSC

t Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukci ze zdivá nebo z betonu ve výkopišti pří prováděni zemních prací, jsou-lí zdivo nebo beton 
obklopeny horninou nebo sypaninou tak. že k nim bez vykopávky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při vykopávkách 
zářezu. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdivá nebo z betonu jako samostatnou stavební prácí, i když jsou bourané 
konstrukce pod úrovní terénu., jako např. zdi. stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdivá nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt 
použití trhavin, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4. Svislé, prip. vodorovné přemístění materiálu z

w

rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje jako přemístěn! výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění 
výkopkupříp. 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostřeni. 5. Bourání konstrukce ze zdivá nebo z 
betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Vykopávka pod vodou v hornině tř. 5 s použitím trhavin. 6. V cenách jsou 
započteny / náklady na přemístění suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného 
materiálu oro ořemistění se rovné obiemu konstrukcí ořed rozbouráním.
"Změna č.1"

VV "IŠ-8:"0,3 0,300
VV Součet 0,300
w "SOD"
vv "IŠ-9:"0,3 0,300
VV "IŠ-10:"0,3 0,300
vv Součet 0,600

2 K 139711101 [Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 i m3 j 1,76o] 1 593,59 2 804,72 CS ÚRS 2018 01
PP Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4
pg£ Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na podchyceni stavebních konstrukcí a případné odvětráváni pracovního prostoru.
w "Změna č.1"
VV "IŠ-8:"1*1*0,8+1,5*0,8*0,8 1,760
VV Součet 1.760
VV "SOD"

Strana 17 z 41



PČ Typ Kód

w
w
vv

16

Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"IS-9:"1,8*0,6*1,2
"IŠ-10:”1,8*0,6*1,2
Součet

1,296
1,296
2,592

Zemní práce - přemístění výkopku 972,55

K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,060

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

w "Změna č.1”
vv "bourání"
w "IŠ-8:"0,3 0,300
w "odkopávky"
vv "IŠ-8:" 1*1 *0,8+1,5*0,8*0,8 1,760
w Součet 2,060
w "SOD"
w "bourání”
w "lš-9:"0,3 0,300
vv "IŠ-10:"0,3 0,300
vv "odkopávky”
w ”IŠ-9:"1,8*0,6*1,2 1,296
vv "IŠ-10:"1,8*0,6*1,2 1,296

w Součet 3,192

72,61 149,58 CS URS 2018 01

K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 2,060 66,14j 136,25 CS URS 2018 01

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 
"Změna č.1"
"bourání"
"IŠ-8:"0,3
"odkopávky"
"IŠ-8:"1*1*0,8+1,5*0,8*0,8
Součet
"SOD"
"bourání"
f,ÍŠ-9:r,0,3
"IŠ-10:"0,3
"odkopávky"
"IŠ-9:”1 r8*0,6*1,2
"1Š-10:"1,8*0,6*1,2
Součet

0,300

1,760
2,060

0,300
0,300

1,296
1,296
3,192

! 5 K 162701105 |Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,060 192,23 395,99 CSÚRS 2018 01

PSC

VV
VV
vv
w
vv
w
vv
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny í náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypiští. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypiští; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0-. . Uložení sypaniny do 
násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 
nutno překládat výkopek z jednoho ob vy Mého dopra vního prostředku na jiný ob vykly dopra vní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné 
přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 
Nakládání neuiehtého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vyiučuje-li projekt použití dožeru. 6. V 
cenách vodorovného ořemístění svoaninv neisou započteny nákíadv na dodávku materiálu, tvto se oceňuií ve specifikaci 
"Změna č.1"
"bourání"
"IŠ-8:"0,3
"odkopávky"
"[Š-8:"n*0,8+1,5*0,8*0,8
Součet
"SOD"
"bourání"

0,300

1,760
2,060

Strana 18 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová s.^

VV "IŠ-9:"0,3 0,300
W ”IŠ-10:"0,3 0,300
VV "odkopávky"
w "IŠ-9:"1,8*0,6*1,2 1,296
w "IŠ-10:"1,8*0,6*1,2 1,296
vv Součet 3,192

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,060 141,13 290,73 CS ÚRS 2018 01
pp

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
w
vv
vv
vv

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny-1101y -1151, -1102, -1152. -1103. -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního 
prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny ceny-1105 a -1155. 2. Ceny-1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodí. nebo k těžišti hromady na 
břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni 
srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravili prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze 
zvětšit, a to nejvýše do 6 m. jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4
m. 3. Množství měrnvch jednotek se určí v rostlém stavu horniny.
"Změna č,1"
"bourání"
"IŠ-S:"0,3 0,300
"odkopávky"
"IŠ-8;"1*1*0,8-M,5*0,8*0,8 1,760
Součet 2,060
"SOD"
"bourání"
"lŠ-9:"0,3 0,300
"1Š-10:"0,3 0,300
"odkopávky”
"IŠ-9:"1,8‘0,6*1,2 1,296
"IŠ-10:"1,8*0,6*1,2 1,296
Součet 3,192

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 729,47
7 K 171201201 | Uložení sypaniny na skládky i m3 2,060 12.63 26,02 CS ÚRS 2018 01

PP Uložení sypaniny na skládky
Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena / pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené 
plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice: v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice. měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné 
skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu-1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany 
výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na 

PSC hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem: c) na dočasné skládky předepsané projektem tak. že na
1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (víz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, 
oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m. nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m 
cenami 162 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku 
neoceňuje, e) na tivalé skládky s předepsaným zhutněním: toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . Uložení sypaniny 
do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách $ hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 
uloženého vvkonku tsvnanmv) v rostlém stavu znravídla ve vvkoništi

vv "Změna č.1"
vv "bourání"
VV "IŠ-8:"0,3 0,300
W "odkopávky"
VV "ÍŠ-8:"1*1*0,8+1,5*0,8*0,8 1,760
VV Součet 2,060
W "SOD"
vv "bourání"
VV "ÍŠ-9:"0,3 0,300
VV "ÍŠ-10:"0,3 0,300
vv "odkopávky"
VV "IŠ-9:"1,8*0,6*1,2 1,296

Strana 19 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "IŠ-10:"1,8*0,6*1,2 1,296
w Součet 3,192

8 K '174101101 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,972! 69,95 137,94 CS ÚRS 2018 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

PSC

VV
VV
W
W
W
VV
VV
w
vv
vv
vv
vv
w
vv

Poznámka k souooru cen:

1. Ceny 174 10- . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 100 % PS. b) z hornin nesoudržných do 1(d) 
0.9. c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutněni. 2. Je-li projeldem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1.. 
ocení se zásyp individuálně 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technickě meliorace a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhutněný zásyp 
odvodňovacích kanálu z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez 
ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101. 10- 
1103. 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti 
skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazýva objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu 
neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 
Obsyp potrubí, přichází-ii v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - 
cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o 
výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1. souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) 
přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky. pouze přemístění 
výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi 
ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklizí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. 
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypu, není-li projektem 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypu z hornin sypkých, je-li předepsáno 
zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopku. který byl již
nrildiv&n Q Mim 7hi itnZní nrcW«nici/ia nrni&kt
"Změna č.1"
"bourání"
"IŠ-8:"0,3
"odkopávky"
"IŠ-8:"(1*1*0,8+1,5*0,8*0,8)*0,95
Součet
"SOD"
"bourání"
"IŠ-9:"0,3
"IŠ-10:"0,3
"odkopávky"
"IŠ-9:"1,8*0,6*1,2
"1Š-10:"1,8*0,6*1,2
Součet

0,300

1,672
1,972

0,300
0,300

1,296
1,296
3,192

9 K 175111101 (obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 0,864 296,93 256,55 CS ÚRS 2018 01
pp Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovně šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměrů potrubí příp. i s obalem a 

PSC projelrtovane tloušťky obsypu nad. případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce
nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). 2. Míru zhutnění 
předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.____________

10 M 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Božice , f 1.382 223,56 \ 308,96 CS ÚRS 2017 01
PP kamenivo těžené drobné frakce 0-2
VV "Změna č.1"
vv "odkopávky"
w "IŠ-8:"3,6*1*0,6*0,4 0,864
vv Součet 0,864
w "SOD"
w 3,6*1 *0,6*0,4*2 1,728
vv Součet 1,728
vv 1,728*2 ’’Přepočtené koeficientem množství 3,456
w 0,864*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 1,382

Strana 20 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sc.

D 4

D 45

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

165,27

165,27
11 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 | 0,216 765,16 165,27 CS ÚRS 2018 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC

W
VV
VV
VV
VV
w

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. 1/ cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady 
na prohození výkopku získaného pň zemních pracích.
"Změna č.1"
"!Š-8:"3,6*0,6*0,1 0,216
Součet 0,216
"SOD"
3,6*0,6*0,1*2 0,432
Součet 0,432

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 011,58

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 011,58
137 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,330 2 895,57 955,54

PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
w

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm 
"Změna č.1”
"IŠ-8:"(1*1+1,5*0,8)*0,15
Součet
"SOD"
“ podkladní beton na "
"1.NP"1,2*0,8*0,15*3
Součet

0,330
0,330

0,432
0,432

[122 K 1631312141 [Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 | 0,176 4 240,00 746,24 CS ÚRS 2019 01
PP
VV
vv
vv

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách 
"Změna č.1"
"IŠ-8:"(1*1+1,5*0,8)*0,08
Součet

0,176
0,176

123 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t !
i i__ 0,009 32 200,00 289,80 CS ÚRS 2019 01

pp
w
w
VV

Výztuz mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARÍ 
"Změna č.1"
”IŠ-8:"(1 *1+1,5*0,8)*3,03/1000*1,2*1,08 
Součet

0,009
0,009

1241 K 632683112 {Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm 5,000 604,00 3 020,00 CS ÚRS 2019 01
pp Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry.

PSC 2. V cenách jsou započteny i náklady na proříznutí trhliny, provedení kolmých řezu na směr trhliny ve vzdálenosti 10 až 20 cm. vyčištěni spar,
vloženi ocelových sponek do řezů kolmých k trhlině včetně jejich dodání, zalití trhliny a sponek pryskyřici a posyp křemičitým pískem.

vv "Změna č.1"
VV "IŠ-8:"1+1+1,5*2 5,000
VV Součet ■ 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 803,87

D 96 Bourání konstrukcí 2 500,63
125 K 965042221 {Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 | 0,330 3 120,00 1 029,60 jcs ÚRS 2019 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2
vv "Změna č.1"

Strana 21 z 41



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]; Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství

VV "IŠ-8:"(1 *1 +1,5*0,8)*0,15 0,330
VV Součet 0.330
vv "SOD"
w " podkladní beton na "
vv "1.NP"1,2*0,8*0,15*3 0,432
vv Součet 0,432

126 K 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,176 4 260,00 749,76 CS ÚRS 2019 01
PP
VV
VV
vv

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 
"Změna č.1"
"IŠ-8:"(1*1+1,5*0,8)*0,08
Součet

0,176
0,176

127 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,330 1 659,00 547,47 CS ÚRS 2019 01
PP

P

VV
vv

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm
Poznámka k položce:
Smluvní položka z rozpočtu D. 1
"Změna č.1"
"IŠ-8:"(1*1+1,5*0,8)*0,15
Součet

0,330
0,330

128: K 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 2,200 79,00 173,80 CS ÚRS 2019 01
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyloliíových tl. do 10 mm, plochy 
do 1 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklikú se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

PP

PSC

VV
vv
vv

"Změna č.1"
"IŠ-8:"1*1+1,5*0,8
Součet

2,200
2,200

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 303,24
19 K 1997013118 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace 1,205 i 733,41 883,76 CS URS 2018 01

pp

PSC

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 
m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny / náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnaní suti 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 
vodorovně dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použit, v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím. že není možné

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ! t 1,205 177,63 214,04 CS ÚRS 2018 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

K j997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 18,075 7,74
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

W 1,205*15 'Přepočtené koeficientem množství 18,075

22 K 997013831 i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,205 950,97
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

139,90|CS ÚRS 2018 01

1 145,92 CS URS 2018 01

Strana 22 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová su.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
PřÍDadné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z kataloou 800-6 Demolice obiektú.

23 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 2,947 651,38 1 919,62 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až - 
7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019. -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá
zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro neimenší výšku. ti. 6 m.

d PSV Práce a dodávky PSV 95 844,77

p 713___________ Izolace tepelné____________________________________________________________________________________ __________ __________________ _________ -2 738,02
24 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m -22,500 47,53 -1 069,43 CS ÚRS 2018 01

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál 
ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1121 až-1173 slouží pro skladebné oceněni oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v časti C01 Opravy a 
údržba tepelných izolaci. 2. Cenami -1121 až-1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího 
průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových 
v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 
tohoto katalogu.______________________________________________________________________________________________________

25j M 63154510 jpouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 22/25 mm m 3,000 52.22 156,66 CS ÚRS 2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 22/25 mm
vv ■ "změna č.1"
vv "skutečnost"
vv "DN20"
vv "lš-9-10"
vv "SV"3*1*2 6,000
vv "TV'3*1*2 6,000
vv Mezisoučet 12,000
vv "SOD"
vv "DN2Q”
vv "lš-8"
vv "SV"-3*1 -3,000
vv "tš-9"
w "SV"-3*1 -3,000
vv "lš-10"
vv "SV”-3*1 -3,000
vv Mezisoučet -9.000
vv Součet 3,000

26 M '63154570 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 22/40 mm m -39,000 76,91 ' -2 999.49 CS ÚRS 2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 22/40 mm
VV "změna č.1"
vv "skutečnost"
vv "DN2Q"
w "lš-9-10"
vv "TV”3*1*2 6,000
vv Mezisoučet 6,000
w "SOD"
vv “DN20"
vv "lš-8"
vv "TV"-3*1 -3,000
vv "C"-3*4 -12,000
vv "iš-9"
vv "TV"-3*1 -3,000
vv "C"-3*4 -12,000

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "lš-10"
w "TV"-3*1 -3,000
w "C"-3*4 -12,000
vv Mezísoučet -45,000
vv Součet -39,000

28 M 63154571 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/40 mm m 25,500 79,66 2 031,33 CS ŮRS 2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/40 mm
VV "změna č.V'
w "skutečnost”
vv "DN25"
vv "lš-8-9-10”
vv "TV"3*3 9,000
vv "C”(3*7+1+1,5)*3 70,500
w Mezísoučet 79,500
vv "DN25"
vv "lš-8"
w "TV"-3*1 -3,000
vv "C"-3*5 -15,000
w ”)š-9”
vv "TV"-3*1 -3,000
vv "C"-3*5 -15,000
vv "lš-10"
vv "TV"-3*1 -3,000
w ”C”-3*5 -15,000
vv Mezísoučet -54.000
vv Součet 25.500

29 I íVl 63154512 [pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/25 mm m -9.000 í 59.98 -539,82 CSÚRS2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/25 mm
vv "změna č.T
vv "skutečnost"
vv "DN32”
vv "lš-8-9-10"
vv "SV"3*(1+4+4) 27,000
vv Mezísoučet 27,000
vv "SOD"
vv ”DN32"
vv "lš-8"
w "SV"-3*4 -12,000
vv "lš-9"
vv "SV"-3*4 -12,000
vv "lš-10"
vv "SV"-3*4 -12,000
vv Mezisoučet -36,000
w Součet -9.000

30 M 63154572 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/40 mm m -9,000 83,25 -749,25 CS ŮRS 2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/40 mm
VV "změna č.l"
vv "skutečnost”
w "DN32"
vv "lš-8-9-10”
w MTV"3*(1+4+4) 27,000
vv Mezísoučet 27,000
vv "SOD”
vv "DN32"
vv "lš-8"
w TV”-3*4 -12,000
vv "lš-9"
w -A < co -12,000

Strana 24 z 41



PČ Typ Kód ' Popis '• MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová áw.

w "lš-10"
vv "TV"-3*4 -12,000
w Mezísoučet -36,000
w Součet -9,000

31 M 63154513 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólii max. 250/100 °C 42/25 mm m 3.000 63,56 190.68 CS ŮRS 2018 01
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 42/25 mm
VV "změna č.1"
VV "skutečnost"
vv "DN40"
vv "lš-8-9-10"
w "SV"3*(5+1+1+3) 30,000
vv Mezísoučet 30,000
vv "SOD"
vv "DN40"
vv “lš-8"
vv "SV"-3*3 -9,000
vv "lš-9"
vv "SV"-3*3 -9,000
vv "lš-10"
vv "SV"-3*3 -9,000
vv Mezísoučet -27,000
vv Součet 3,000

32 M 63154573 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 42/40 mm m 3,000 86,75 260,25\CSÚRS2018 01 :
PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 CC 42/40 mm
vv . "změna č.1"
vv "skutečnost"
vv "DN40"
vv "lš-8-9-10"
vv "TV"3*(5+1+1+3) 30,000
w Mezísoučet 30.000
vv "SOD"
w "DN40"
vv “lš-8"
w "TV"-3*3 -9,000
vv "lš-9"
vv "TV"-3*3 -9,000
vv "lš-10"
vv "TV"-3*3 -9,000
vv Mezi součet -27,000
vv Součet 3,000

33 K 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m t -0,015 882,58 -13,24 CS ŮRS 2018 01
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 24 m do 36 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.__________

34 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t -0,0151______ 1_____ 380,49) -5,71 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtově 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Strana 25 z 41



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 205,40
131 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 2,700 104,00 280,80 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200
w "Změna č.1"
vv "IŠ-8:"1,5+1,2 2,700
vv Součet 2,700

36 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 21,000 8,13 170,73 CS ÚRS 2018 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75

Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub. časti B 02.

w "Změna č.1"
vv "připojení dřezu a myčky"
vv "IŠ-8:"7*3 21,000
vv Součet 21000
vv "SOD"
vv "IŠ-8, 1-9.NP:"10 10,000
vv "IŠ-9, 1 -9.NP:"10 10,000
w "IŠ-10, 1 - 9,NP:"10 10,000
vv Součet 30,000

37 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 2,700 29,91 80,76 CS ÚRS 2018 01
PP

PSC _

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásu z trub, části B 02.

VV "Změna č.1"
vv "IŠ-8:"1,5+1,2 2,700
vv Součet 2,700
vv "SOD”
vv "IŠ-8, 1 - 9.NP:"30 30,000
vv "IŠ-9, 1 - 9.NP:"30 30,000
vv "IŠ-10, 1 - 9,NP:"30 30,000
vv Součet 90,000

39 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 2.700 261,83 706,94 CS ÚRS 2018 01
PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čističi kus. 2 Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 122 18-. . Ochrana potrubí, části 4 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou 
započteny náklady na montáž kotevních prvku, jeiich dodání se oceňuje ve specifikací

VV "Změna č.1"
VV "IŠ-8:"1,5+1,2 2,700
W Součet 2,700
VV "SOD"
vv "IŠ-8:"3 3,000
vv "IŠ-9:"3 3,000
VV "IŠ-10:"3 3,000
VV Součet 9,000

721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 22,000 465,00 10 230,00 CS ÚRS 2019 011132 K
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02.

VV "Změna č.1"
vv "připojení dřezu a myčky"
vv ”IŠ-8:"7*3+1 22,000
vv Součet 22,000

41 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 21,000 287,64
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

6 040,44 |cs3p-c

Strana 26 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová so^pX

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou 
započteny náklady na montáž kotevních prvků, ieiich dodání se oceňuje ve specifikaci.

vv "Změna č.1"
vv "připojeni dřezu a myčky"
vv "IŠ-8:"7*3 21,000
vv Součet 21.000
w "SOD”
vv "IŠ-8:"3*9+5 32,000
vv "IŠ-9:"3*9 27,000
vv “IŠ-10:"3*9 27,000
vv Součet 86.000

44 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 14,000 57,26 801,64 CS ÚRS 2018 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Poznámka k souboru cen■
PSC 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami 

souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, části A 01.
vv “Změna č.1"
VV "připojení dřezu a myčky"
vv "IŠ-8:'7*2 14,000
vv Součet 14,000
vv "SOD”
vv ”IŠ-8:"1 *8+1+1 10,000
vv "IŠ-9:"1*9+1 10,000
vv ”IŠ-10:"1*9+1 10,000
vv Součet 30,000

48 K 1721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 kus 7,0001 607,96 4 255,72 CS ÚRS 2018 01
PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40
vv "Změna č.1"
vv "připojení dřezu a myčky"
w ”IŠ-8:"7*1 7,000
w Součet 7,000
vv "SOD”
w "1.NP, IŠ-8:"1 1,000
vv "1.NP, IŠ-9:"1 1,000
w "1.NP, IŠ-10:"1+1 2,000
vv Součet 4.000

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,700 16,29 402,36 CS ÚRS 2018 0150 I K '721290111
pp

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
"Změna č.1"
"připojeni dřezu a myčky"
"IŠ-8:"7*3+1 
"IŠ-8:"1,5+1,2 
Součet 
"SOD”
"kanalizace"309,5
Součet

22,000
2,700

24,700

309,500

I 51 K 721290824 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m t 0,123 1 725,09 212,19 CS ÚRS 2018 01
pp Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

j 52 K 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m t 0,027 564,74 15,25 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 24 do 36 m

Strana 27 z 41



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru ceir
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek. Ve použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

53 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,027 317,53 8,57 CSÚRS 2018 01
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtově 
náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuie.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   -22 844,25
K 1722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 56,000 13,65 764,40 CS ÚRS 2018 01

59

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm
VV “změna č,1"
vv "skutečnost"
vv "trvalé připojení dřezu a myčky”
vv "SV"2,5*7 17,500
w "TV"2,5*7 17,500
vv "dočasné připojení umyvadla"
vv "SV"1,5*7 10,500
vv "TV"1,5*7 10,500
vv Součet 56,000
vv "SOD
w "IŠ-8, 1 - 9.NP:"85 85,000
vv "lŠ-9, 1 - 9.NP:"85 85,000
vv "IŠ-10, 1 - 9.NP:"85 85,000
vv Součet 255,000

K 722174022.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 20x2,8 m -105,000 207,71 -21 809.55
Potru&í'z plastových trubek z polypropylénu Pl^RCTfS-3~2)~D’20x278’ 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek:
- kolena 90,45 
-Tkus jednoznačný
- Tkus redukovaný

PP - nátrubek
- redukce
- záslepka
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu:
- příchytka plastová s páskem
- nhiímka nntruhí rívoušroubová
Poznámka k položce:
Složení: PP-RCT/ PP-RCT + BF / PP-RCT 
Vyztuženi: čedičové vlákno, hustota +8 %, pevnost v tahu +20 % 
Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 

P Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °Cj 8 bar
Série (průměr potrubí) :
S 3,2(0 20-63 mm)
S 4,0 (0 75- 125 mm}
Délková tepelná roztažnost: 0.05 mm/m “C

w "změna č.1"
vv "skutečnost"
w "DN20'i
w "lš-9-10"
w "SV"3*1*2
VV "TV"3*1*2
vv ''připojovací''
vv "lš-9-10"

6,000
6,000

Strana 28 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová'šo*

VV • "SV"(3,5*8+4)*2 64,000
vv "TV"(3,5*8+3)*2 62,000
w "lš-8"
vv "SV"5*7+4+3,5 42,500
w "TV"5*7+2+3,5 40,500
w "trvalé připojeni dřezu a myčky"
vv "SV'2,5*7 17,500
vv "TV"2,5*7 17,500
vv "dočasné připojení umyvadla”
vv "SVÍ ,5*7 10,500
vv "TV"1,5*7 10,500
vv Mezisoučet 277,000
vv •'SOD”
vv "DN2Q"
w "lš-8-9-10”
vv "SV"-(3*1*3+8) -17,000
vv "TV"-(3*1*3+8) -17,000
w ”C"3*-(4*3+8) -60,000
vv "připojovací"
vv "SV"-(5*9+3)*3 -144,000
vv "TV"-(5*9+3)*3 -144,000
w Mezisoučet -382,000
w Součet -105,000

60 K 722174023.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 25x3,5 m 25,500 253,59 6 466,55
' Potrubí z plástových trubek z polypropylenu PP^RCTXS-5T2)"tr25x375“ 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek:
- kolena 90,45 
-Tkus jednoznačný
- Tkus redukovaný

PP - nátrubek
- redukce
- záslepka
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu:
- příchytka plastová s páskem
- nbtímka notrubí dvousrnnhová
Poznámka k položce:
Složení: PP-RCT/PP-RCT + BF /PP-RCT 
Vyztužení: čedičové vlákno, hustota +3 %. pevnost v tahu -i-20 % 
Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 

P Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 'JC) 8 bar
Série (průměr potrubí):
S 3.2(0 20-63 mm)
S 4.0 (075- 125 mm)
Délková tepelná roztažnost: 0.05 mm/m "C

vv "změna č.1"
vv "skutečnost"
W "DN25"
VV "ÍŠ-8-9-1Q"
VV "SVII3*3 9,000
W "TV"3*3 9,000
VV "C"(3*7+1+1r5)*3 70,500
VV Mezisoučet 88,500
vv "SOD"
VV "DN25"
W "lš-8-9-10"
VV "SV"-3*1*3 -9,000
VV "TV"-3*1*3 -9,000
VV "C"-3*5*3 -45,000
vv Mezisoučet -63,000
VV Součet 25,500

61 K 722174024.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 32x4,4 I m ! -18,000 303,65 -5 465,70

Strana 29 z 41



PČ Typ Kód Popis
p0trubf^"p|astovýCh trubek z polypropylenu PP-RCTXS~372y~Ď~32x4j4~ 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek:
- kolena 90,45
- Tkus jednoznačný
- Tkus redukovaný

PP -nátrubek
- redukce 
-záslepka
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu:
- příchytka plastová s páskem
- ohiímka nntruhí rivoušrouhová
Poznámka k položce:
Složeni: PP-RCT/PP-RCT + BF / PP-RCT

P

W
W
w
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
w
vv
w

Vyztužení: čedičové vlákno, hustota +8 %. pevnost v tahu +20 % 
Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 
Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar 
Série (průměr potrubí) ■
S 3,2 (9 20- 63 mm)
S 4,0 (P75- 125 mm)
Délková tepelná roztažnost: 0.05 mm /m °C
"změna č.T'
"skutečnost"
"DN32"
"lš-8-9-10"
"SV"3*(1+4+4)
"TV"3*(1+4+4)
Mezisoučet
"SOD"
"DN32"
"lš-8-9-10"

"SV"-3*4*3
"TV"-3*4*3
Mezisoučet
Součet

62 K 722174025.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 40x5,5
Potrubí z plastovýclŤTřu5ěR"z"polypropylenu P"P^RCT73~372’)”D~25x375~ 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek:
- kolena 90,45
- Tkus jednoznačný
- Tkus redukovaný

PP -nátrubek
- redukce
- záslepka
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu:
- příchytka plastová s páskem
- nhiímka nntruhí dvoušrnubová
Poznámka k položce.
Specifikace materiálu:
Složení PP-RCT/PP-RCT + BF / PP-RCT
Vyztužení: čedičové vlákno, hustota +8 %. pevnost v tahu +20 % 

p Tlakové odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar
Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 "'C) 8 bar 
Série (průměr potrubí) - 
3 3.2(020-63 mm)
S 4.0(0 75- 125 mm)
Délková tepelná roztažnost 0.05 mm /m "C 

vv "změna č.1"
vv "skutečnost"
vv "DN40"
W "lš-8-9-10’4
VV "SV"3*(5+1+l+3)
VV "TV"3*(5+1+1+3)
VV Mezisoučet
W "SOD"

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27,000
27,000
54,000

-36,000
-36,000
-72,000
-18,000

m 6,000 375,39 2 252,34

30,000
30,000
60,000



I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sb^

vv "DN40"
w "lš-8-9-10"
vv "SV"-3*3*3 -27,000
vv "TV”-3*3*3 -27,000
vv Mezisoučet -54,000
w Součet 6,000

63 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm kus 14,000 162,97! 2 281,58 CS URS 2018 01
pp Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4001 až -408S jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

VV "změna č.1"
VV "skutečnost”
VV "trvalé připojení dřezu a myčky"
VV "SV"7 7,000
VV "TV"7 7,000
VV Součet 14,000
VV "SOD
VV "IŠ-8"9*2 18,000
vv "IŠ-9"9*2 18,000
vv ”IŠ-10"9*2+5*2 28,000
vv Součet 64,000

67 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm m -28,000 43,83 -1 227,24 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC ■

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do
9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až-1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

vv "změna č.1”
vv "skutečnost"
vv "DN2Q”
vv "připojovací"
vv "lš-9-10"
vv "SV"(3,5*8+4)*2 64,000
vv "lš-8"
vv "SV"5*7+4+3,5 42,500
vv "trvalé připojeni dřezu a myčky"
vv "SV"2,5*7 17,500
vv Mezisoučet 124,000
vv "SOD"
vv "DN20"
vv "připojovací”
vv "SV”-((5*9+3)*3+8) -152,000
vv Mezisoučet -152,000
vv Součet -28,000

68 K 722181241 I Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm -40,000 66,21 -2 648,40 CS ÚRS 2018 01
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 
do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až-1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně Izolačních trubic. 

w "změna č.1”
W "skutečnost"
w "DN2Q"
w "připojovací"
w ”lš-9-10”
w "TV”(3,5*8+3)*2 62,000
w "lš-8"
w "TV"5*7+2+3,5 40,500
vv "trvalé připojení dřezu a myčky"
vv "TV"2,5*7 17,500
vv Mezisoučet 120,000

Strana 31 z 41



- ' '
PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cěna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.

w
VV
w
vv
vv
vv

"SOD"
"DN20"
"připojovací"
"TV"-({5*9+3)*3+2*8)
Mezisoučet
Součet

-160,000
-160,000

-40,000

I 69 I K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 21,000 109,32 2 295,72 CS ÚRS 2018 01
pp Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena/??/ -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

vv "Změna č.1"
vv "připojení dřezu a myčky"
VV "IŠ-8:"7*3 21,000
vv Součet 21,000

vv "SOD"
vv "Voda 1.NP, IŠ-8:"24 24,000
vv "Voda 1.NP, IŠ-9:"25 25,000
vv "Voda 1.NP, IŠ-10:"25+2 27,000
vv Součet 76,000

K 1722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m -91,500 32,90 -3 010,35 CS ÚRS 2018 01
pp

PSC

vv
vv
vv
vv
w
vv
vv

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsností vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody. 
uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 /e započteno i dodání desinfekčního prostředku.
"změna č.1"
"skutečnost"
-105+25,5-18+6 -91,500
Součet -91,500
"SOD"
342+63+72+54+24 555,000
Součet 555,000

74 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -91,5001 29,61 -2 709,32 CS ÚRS 2018 01
PP

PSC

W
vv
vv
vv

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí: které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodáni vody. 
uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.
"změna č.1"
"skutečnost"
-105+25,5-18+6 -91,500
Součet -91,500

VV "SOD"
VV 342+63+72+54+24
VV Součet

555,000
555,000

75 K 722290824 Přemístěni vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m t 0,016 1 725,09 27,60 CS ÚRS 2018 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovné do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

76 K 998722104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m t -0,076 504,63 -38,35 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 24 do 36 m
Poznámka k souboru ceir
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

77 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t -0,076 309,65 -23,53 IcS

Strana 32 z 41



PČ Typ Kód

PSC

Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová son\ o \

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 95 373,88
133! K 725-001 D+M - atypický nerezový stolový dřez s oplaštěním kus 7,000 16 500,00 115 500,00

PP D+M - atypický nerezový stolový dřez s oplaštěním, čtyři nohy z uzavřeného nerez profilu s osazením na podlahu.
W "změna č.1"
VV "IŠ-8:"7 7,000
vv Součet 7,000

84 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá
SOUDO

r -7,000 1 009,09 -7 063,63 CS ÚRS 2018 01
pp Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdivá

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43. -4151-56. -4161-63, -4211,. 21, 31,

není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodáni skříňky.
vv 7*-1 'Přepočtené koeficientem množství -7,000

86 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus -7,000 1 092.78 -7 649,46 CSURS 2018 01
pp ■ umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm
vv "IŠ-8:"7 7,000
vv Součet 7,000
vv 7*-1 'Přepočtené koeficientem množství -7,000

87 M 642110480 kryt na sifon L YRA plus bílý kus -7,000 773.29 -5 413,03 CS ÚRS 2016 01
pp kryt sifonu keramický bílý 275x235x370 mm
vv "změna č.1"
w "IŠ-8:"-7 -7,000
vv Součet -7,000
vv "SOD"
vv "IŠ-8:"1+7 8,000
vv "IŠ-9:"1 1,000
vv "IŠ-10:"1 1,000
vv Součet 10,000

D 771 Podlahy z dlaždic 2 847,76
134 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 19,800 72,70 1 439,46 CS ÚRS 2019 01

pp Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2
vv 2,2*9 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

135 ill 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 m2 2,420 457,00 1 105,94 CS ÚRS 2019 01
pp dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2
w "Změna č.1"
vv "IŠ-8:"1*1+1,5*0,8 2,200
w Součet 2,200
vv 2,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,420

136 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 4,000 39,20 156,80 CS ÚRS 2019 01
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku-1185 lze použít při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.

vv "Změna č.1"
vv "IŠ-8:"1*3+1 4,000
vv Součet 4,000

K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 2,200 47,00 103,40 CSURS 2019 01

Strana 33 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby
Poznámka k souboru cen:

p0(-. 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podie počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku-1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

vv ’’Změna č.1"
vv
vv

"IŠ-8:"1 *1+1,5*0,8
Součet

2,200
2,200

138 K 998771104 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m t 0,059 436,66 25,76
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 24 do 36 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob! rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

139 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,059 277,94 16,40

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové
náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Strana 34 z 41



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Strana 35 z 41



Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Strana 36 z 41



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Strana 37 z 41



Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód A
Objektu, Soupis prací A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu s DPH za daný objekt 
Typ zakázky

String 50
String 50
String 50
String 20
String 120
Double
Double
eGTypZakazky

Strana 38 z 41



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20+ 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Strana 39 z 41



Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. po< 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Strana 40 z 41



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTyp Položky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

Strana 41 z 41


